花蓮縣大興國民小學 111 學年度第 2 學期 2 月 17 日(五) 教師週會會議記錄

※ 教導處報告：

一、下週是第 2 週，導師老師是陳○○老師，學生主席是楊○○。

二、重要學校行事如下：

    2/20(一)：各項課程課程(學扶、夜光、課輔課照)開始上課。

    2/21(二)：生活體驗課程(G1-G2，1120-1200)；環境教育課程(G3-G6，1120-1200)。

    2/22(三)：活化教學教師研習(陳俊能校長，圖書室，1330-1600)。

    2/23(四)：環境教育課程(G3-G6，0830-0910)

    2/24(五)：每月輔導會議。

三、班級教室的藝文專欄 (一四年級走廊、三六年級走廊)，請各班導師協助每月份更新內容。

四、學校下週起有調整各班級的放學時間，請各班導師協助將通知單轉傳至班級 LINE 群組。

五、校外人士到校教學的相關辦法及申請表件已置於本學期教導處的 FTP 資料匣內，若遇相關情事請依辦法及流

程提出申請。

六、本學期教導處行事曆的電子檔，已置於本學期教導處的 FTP 資料匣及校內 LINE 群組的記事本，各位同仁若

需要電子檔，請自行下載列印。

七、有關本學期校長會議手冊正在傳閱中，請各同仁依分配章節閱讀後簽名，最後閱讀完的同仁請將資料繳回教

導處。

※ 提案討論：

【案由一】：申請 111 學年度第 2 學期「勁梅獎助學金」

決定：無推薦名單

【案由二】：申請 111 學年度第 2 學期「邵金鳳女士獎助學金」

決議：推薦五年級學生劉○○。